
NÚMERO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
OBSERVAÇÕES

30-03-1943

24-04-1942

15-04-1942

21-12-1942

11-08-1944

3-04-1939

6-11-1942

13-07-1942

29-12-1941

6-03-1941

29-10-1945

16-03-1943

24-01-1943

20-08-1943

25-12-1941

19-01-1942

29-10-1942

7-07-1941

24-04-1944

19-08-1944

20-03-1945

11-03-1945

29-09-1942

25-05-1944

24-04-1942

21-07-1945

13-05-1944

3-05-1944

19-04-1945

16-01-1944

24-11-1945

CLASSE DE MARINHA

CLASSE DE ENGENHEIROS CONSTRUTORES NAVAIS

CLASSE DE FARMACÊUTICOS NAVAIS

CLASSE DE FUZILEIROS

0451

0453

0455

0457

0459

0461

0463

0465

0467

0452

0454

0456

0458

0460

0462

0464

0466

0468

0469

0471

0473

0475

0477

0479

0481

0470

0472

0474

0476

0478

0480

Acácio Juvenal de Almeida Resende

António Augusto Martins da Costa

Delfim de Carvalho

João Carlos da Cunha Baptista

José António Fiúza Fernandes

José Francisco Madeira Costa

José António Simões da Silva Ramos

Manuel Maria Pereira da Silva

Carlos Augusto Dinis Pimpão

António Maria Romano Barroso

Casimiro Artur Vargues Domingues

Fernando Manuel Marinheiro Correia

José Manuel da Conceição Grade

José Armando Monteiro

José Manuel Braga Abecassis

Manuel Coutinho Ribeiro

Raul Jorge Ramos Lima

João Pedro do Amaral Alegria

Albertino da Silva

António Manuel Ponce de Leão Bettencourt

Armando António dos Santos Martins

Benjamim Lopes Abreu

Fernando José Teixeira Carvalho da Fonseca

João António Lopes da Silva Leite

João António Rodeia Peneque

Alexandre Ferreira de Almeida

António José Alves da Rocha

Armando Valentim dos Santos Silva

Cláudio José Lacerda Mendes

Francisco Loureiro da Cunha Leão

João Manuel Sarmento Coelho

10º CFORN
Data de alistamento: 2-02-1967
Data de Promoção a Aspirantes: 8-09-1967
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NÚMERO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
OBSERVAÇÕES

10º CFORN
Data de alistamento: 2-02-1967
Data de Promoção a Aspirantes: 8-09-1967

12-09-1945

18-12-1944

29-05-1945

29-08-1944

6-01-1944

13-08-1943

18-03-1940

CLASSE DE FUZILEIROS (cont.)

CLASSE DE TÉCNICOS ESPECIALISTAS

0482

0484

0486

0483

0485

0487

0488

Jorge Manuel Rodriguez Casals Braga

Manuel Augusto Lopes

Mário José Freitas Gomes

José David Rodrigues Teixeira

Mário Artur Rodrigues de Almeida

Raul Henrique Cardoso de Sena Belo

Carlos Alberto Gassman Rodrigues de Oliveira
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